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SI C O M P R A S U P I S O EN C E S C f l S ^ ^ 
RECIB IRÁ C0P.10 OBSEQUIO AL j f e ^ S ^ 
ESCRITURAR UMA a i A G N Í F I C A 
CUBERTERÍA CRUZ DE M A L T A OE — , 

1 1 3 P I t Z A S G R A B A D A CON SUS f m h ^ ^ 
IN IC ÍALES! ! - j i v y p r 

c/ Jaume 96 -1 ' • Mollet del Vallès 

Local Centro Urbano. 
De 40 m2 Ideal almacén des-
pacho. Ete .Dos aseos.Alre 
acondicionado. Ref.8422 
Prado: 5.950.000 pts. 
(35,760,22€) 

Montornés. Finca 12 años en 
el Centro Urbano. 92m2,4hab, 
exterior, coc.,2baños (sulte), 
com. 20m2, bale, espacioso, fin-
ca 7 vecinos. Ref. 8403. Pre-
cio: 21.000.000ptas(126.210€) 

Traspaso Granja. Mollet cen-
tro urbano, trza. 20 mesas, todo 
nuevo, decorado diseño. Fun-
cionando total rendimiento, liqui-
dez garantlzada,almaeén 75m2 
Consultar precio!! Ref. 8410 

Centro. 
Piso de origen, 3hab, coc. gran-
de, bañó amplio, todo exterior. 
Ref.8424 
Precio:20.000.000 Ptas. 
(120.202,42€) 

Centro. Piso de origen 3hab, • g ^ ^ ^^f 
cocma grande baño amplio, • 20m2 de terraza + 8m2 de patio 

p l r f o Z n K J p^^^ • y trastero 3m2Ref.8413 
h T o h ^ Í • Precio: 23.500.000 Ptas. 

• (115.394,32€) 

Plana Lledó. 3 hab. (2 dobles), 
cocina reformada, balcón solea-
do, ext., puertas nuevas, pre-
visto ascensor. Ref. 8408 
PRECIO: 14.000.000 Ptas. 
(84.141€) 

Estación Francia. Primer piso, 
3 hab. (2 dobles), lavad., baño 
reformado, suelo gres, coc. ref. 
(falta colocar armarios), muy 
soleado, ext. Ref. 8409 Precio: 
16.500.000 Ptas. (99.167€) 

Can Borren. 90m2,3hab, 
hab. matrimonio 18m2, todo 
ref., coc. roble, baño y aseo, 
balcón, ase., todo ext. Parking 
i n d . Ref. 8416. Precio: 
25.500.000Ptas(153.258,09e) 

Centro Urbano. 85m24hab 
dobles Conservado trza. 35 
m2, muchas vistas. Calef. 
lavad, amplio coc. cuadrada. 
Baño compi. Ref.8421 Pre-
cio:19.850.000(119,300,9€) 

Can Pantiquet. 80m2, 3hab, 2 
baños (suitte), suelo gres, calef., 
alum., cocina 10m2, comedor 
25m2, pise, comuni.; (parking 
opcional). Ref. 8411. Precio: 
26.500.000 Ptas. (159.268,21€) 

También disponemos de 
naves y solares industria-

les en diferentes zonas, 
alquiler o venta, nuevas y 

de segunada mano. 
¡¡Infórmesell 

Anselm Clavé, 2 
^ finques Local B 

Q y p e s a 
Tels. 9 3 5 9 3 2 7 58 - 9 3 5 7 0 4 2 7 8 
w w w . s n a p 3 . e o m / w e b / f i n q u e s g y p e s a 

k PISOS DE SEGUNA MANO 

I • Ref.V-959. Centro Mollet 
I Atico Todo Refor. 75m2. 3h. 
P: Bañ. Coc.10m2. Com.21m2. 
I Bale. Tza.25m2. Calef. A/ 
^ Acond. Gres. Sapelly. Alum. 

Trast. 126.212,54€ 

| * R e f V - 9 4 8 . Zona Sta. Rosa 
Mollet. 68m2. 3h. Bañ. y 

i^ coc. Refor. Com. c/ aitili, lav. 
gres, sapelly. alum, pta.blind. 

^ P.V.P. 105.177,11 € 

i • Ref.V-921. Mollet. Todo 
-í Refor. 73m2.3h.dobl.bañ.c/ 
^ .h idro. coc.vitro com.20m2. 
| balc. gres, sapelly. alum. 
WP.V.P.107.581,16€ 

| : • Ref.V-917. Mollet. 70m2. 
S 2h. dobl. Ic/vestidor. bañ. y 

coc. ref. A estrenar. com.18m2. 
; Gres.Pino.Mad.RV;f!94.358,9€ 

• Ref.V-964.Mollet. 62m2. 2h. 
Bañ. Refor. Coc.Refor. CA/itro. 
Gom.18m2. Parl<et. Sapelly. 

• Alum. Pta.Blind. Muy Bonito! 
; P.V.P 94.960 €. 

PISOS SEMI-NUEVOS 

• Ref.V-797. Mollet Centro. 
85m2.3h.2dObl.1c/Arm. Empot. 
2bañ. Isuit. Com. 23m2.2balc. 

: S/Marmol. Vent. Alum. Sapelly. 
Dobl.Crist. Solo 4 Vecinos. Ase. 
PI.Pk.Opc. P.V.R 155.061,12£ 

' I • Ref.V-803. Can Pantiquet. 
í 85m2.4h.2bañ.eoe.10m2. com. 
í : 24m2. 2bale. Lav.7m2. Calef. 
í- Gres. Sapelly. Mad. Trast. Ase. 
í; Pis.Comun.P.VÍR 148.449,98€ 

• Ref.V-957. Can Borrell. 75m2. 
3h.2bañ. Id iseño. Coc. Vitro. 
Com.22m2. Balc.Gde. Lav. Calef. 
Altill. Ase. Cornisas. S/Parket. 
Int .Roble. Ext .Alum. P.V.P. 
163.475,29 € 

• Ref.V-955. Parets Eixample. 
87m2. 3h. 2dobl. 2bañ. Coc. 
9m2. Com. 24m2. Balc.13m2. 
Lav. Caleface. A/Acond.Tzo. Sa-
pelly. Mad. Dobl.Crist . P.V.P. 
142.439,86€ 

• Ref.V-925. Pompeu Fabra. 
Mollet. 80m2. 3h. Bañ. Aseo. 
Cocina. Comedor 22m2. Bale. 
Lav. 6m2. calef. ascensor, reeib. 
tzo. mocali. alum. Dobl.CrisL f!V(R 
157.465,17€ 

• Ref.V-815. Can Borrell Mollet. 
90m2.4h.2bafi.1suiL Coc.10m2. 
Com.24m2. Bale. Lav. Calef. A/ 
Acond. Arm.Empot . Parket . 

: Sapelly. Alum. Pl.Pk.lncluida. 
\,RV.P 154.460,11 € 

• Ref.V-951. Apartamento En 
Montmelo. Nvo. a Estrenar. 
57m2. 1h.Bañ.6m2.Coe.americ. 
Com.17m2. Calef. Gres. Sapelly. 

Alum. Ase. Reelb.gde. P.V.P. 
108.182,17€ 

• Ref.V-952. Planta Baja Mollet, 
, 80m2.3h.2bañ.Coc.11m2.Coni 
' 22. Bale. Jdln.47m2. Lav.7m2. 

Calef. Gres. Sapelly Alum. Ase, 
PI.Pk.Opc. PUP. mSÍO,71 € 

• Ref.V-871. Centro Mollet. 66 

m2. 2h. Dobl. 1bañ. grande.c/ 
Muebl. Com. 20m2. Tza.10m2, 
Calefacción radial. Iav.7ni2. 
Trast. Gres. Roble. Alum. P.W 
136.429,74€ 

CASAS 

•Ref.V-768. Seminueva Mollet, 
125m2. 3h. bañ.c/hldro. aseo, 
coe.c/vitro. com.22m2. Sbalc. 
calef. gres, mármol, m o c a l i . a lum. 

dobl.crist.gje.2coch. pta.blind. 
; P.V.P.209.152,21 € 

• • Ref.V-798. Liiga D'Avall. 
; 200m2 terr. 197m2. 4h. 2plant. 
i 2bañ. aseo, coc.12m2. Com. 
1 2 6 m 2 . e/chlm. 2balc. pat, 50m¿. 

i í ca lef .gres. roble, alum, 
pisc.comun. Obra vista. So-tan. 

U trast. P.V.P. 214.561,3X. 
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